ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT        Bình Định, ngày       tháng   11  năm 2019

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Công ty TNHH Xây dựng dịch vụ nghĩa trang

An Lộc Phát.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 2301/SXD-HTKT ngày

15/11/2019 về việc đơn giá xây dựng kim tỉnh và mộ cải táng Khu ND03 thuộc dự

án Công viên nghĩa trang Bình Định An Viên (giai đoạn 1), Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Đồng ý theo đề xuất của Sở Xây dựng về đơn giá dịch vụ xây dựng các

mộ cải táng tại Khu ND03 thuộc dự án Công viên nghĩa trang Bình Định An Viên

(giai đoạn 1) để làm cơ sở cho Công ty TNHH Xây dựng Dịch vụ nghĩa trang An

Lộc Phát áp dụng, cụ thể như sau:

- Mộ cải táng MXCT-01 (kích thước 1,08mx0,6mx0,66m): 2.089.442 đồng.

- Mộ cải táng MXCT-02 (kích thước 1,08mx0,6mx0,46m): 1.550.720 đồng.

- Mộ cải táng MXCT-03 (kích thước 1,4mx1,0mx1,04m): 4.527.950 đồng.

2. Giao Sở Xây dựng chủ trì theo dõi, hướng dẫn áp dụng đơn giá dịch vụ

xây dựng các mộ cải táng tại Khu ND03 thuộc dự án Công viên nghĩa trang Bình

Định An Viên (giai đoạn 1) theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K7, K10, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

V/v đơn giá xây dựng mộ cải táng

Khu ND03 thuộc dự án Công viên

nghĩa trang Bình Định An Viên

(giai đoạn 1)

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-25T16:13:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-25T16:28:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-25T16:29:24+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-25T20:11:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-25T20:11:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-25T20:11:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!